

Rajski apartament na Dominikanie



Numer oferty	180
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	159 000 USD
Powierzchnia	48 m ²
Cena za m ²	3 313 USD / m ²
Liczba pokoi	1

i Opis oferty

Nieruchomości wakacyjne stają się czymś więcej niż tylko trendem; stają się rentownymi, dochodowymi biznesami.

Punta Cana to idealne miejsce na zakup nieruchomości wakacyjnej i cieszenie się znacznym zwrotem z inwestycji.

Plaże Punta Cana są znane na całym świecie z miękkiego białego piasku, naturalnych palm i oszałamiających turkusowych wód.

Republika Dominikany ma najszybciej rozwijającą się gospodarkę na Karaibach, co sprawia, że jest to idealny czas na inwestycje.

Niedawna modernizacja międzynarodowego lotniska w Punta Cana umożliwi również obsługę większej liczby przylotów z większej liczby krajów.

Punta Cana rozwija się dzięki turystyce.

Rząd zachęca do zagranicznych inwestycji, oferując ulgi podatkowe obcokrajowcom, którzy chcą kupić nieruchomość na Dominikanie.

Podatki od nieruchomości są zwolnione przez pierwsze 15 lat posiadania, co jest kolejnym atutem do zainwestowania w tej lokalizacji.

Niesamowity projekt wzorowany na mitycznym mieście Atlantyda,

zlokalizowany jest w Bavaro,

5 minut od centrum Punta Cana,

kilka minut od nowego parku Katmandu,

15 minut od międzynarodowego lotniska Punta Cana,

czy szpitala IMG.

Bavaro to jedno z najbardziej wyjątkowych miejsc w Punta Cana, gdzie można cieszyć się rajskimi, szerokimi plażami z białym piaskiem, piękną rafą koralową, która zapewnia doskonałe warunki do nurkowania.

Spektakularny projekt składa się z budynków połączonych szeregiem basenów, kanałów i ścieżek rekreacyjnych w magicznym tropikalnym

ogrodzie.

Jest to futurystyczny kompleks, wzorowany na architekturze mitycznego miasta, obejmuje obszary handlowe, turystyczny obszar hotelowy i dzielnicę mieszkaniową.

To wyjątkowe miejsce z restauracjami, klubem plażowym, kortem tenisowym, spa, ochroną.

Punktem centralnym projektu w zonie 3, (River Island) gdzie zlokalizowana jest oferowana nieruchomość, jest imponująca seria basenów, które są połączone kanałami wodnymi, integrują wszystkie struktury kompleksu w pięknym zadaszonym otoczeniu ogrodów i ścieżek przyrodniczych, tworząc przez to środowisko pełne pozytywnych emocji i równowagi.

Kompleks mieszkaniowy zostanie podzielony na 2 strefy: pierścień wewnętrzny i pierścień zewnętrzny i będzie się składać łącznie z 540 mieszkań z 1, 2 i 3 sypialniami, windą i basenem o powierzchni 10 000 m2.

W projekcie przemyślane są wszystkie aspekty inwestycji tak, aby zaoferować najlepsze przestrzenie z najbardziej spektakularnymi widokami.

Nowoczesne konstrukcje o okrągłych kształtach, w samym centrum całej aktywności w Punta Cana, pozwalają na poczucie rajskiego klimatu w bajkowym otoczeniu na Karaibach


Ta ekskluzywna inwestycja z w pełni wyposażonym apartamentem typu studio o powierzchni 48 m2 posiada balkon z widokiem panoramiczny, wyposażoną w pełni kuchnię, klimatyzację, szafy, umeblowany salon / sypialnię, wyposażoną łazienkę oraz osobną pralnię.

W ofercie apartamenty typu studio w podanej cenie znajdują się na 1, 2 lub 3 piętrze w BUDYNKU P w ZONIE 3 inwestycji.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Część fotografii może przedstawiać przykładowe możliwości aranżacji.

Kontakt

 **Marlena Michałkowska**

 office@platinumestate.pl

 600 023 530

 **PLATINIUM ESTATE Sp. z o.o.** ul. Floriańska 6 lok. 02, 03-707 Warszawa